ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ J\b
к трудовому договору от 25 января 2013 года

п. Кугеси 11 января 2016 года

Администрация Чебоксарского района Чувашской Республики, в лице главы
администрации Егорова Георгия Ивановича, действующего на основании Устава
чебоксарского района, именуемый в дальнейшем <работодатель)), с одной стороны, и
гражданин Тунгулов Сергей Николаевич, назначенный на должность директора
Автономное уrреждение дополнительного образования детей <.Щетско-юношескм
спортивнаlI школа <ЩентР спорта и здоровЬя кУлап> Чебоксарского района Чуваllтской
республики, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем
круководитель) с другой стороны, заключили дополнительное соглашение к трудовому
договорУ от 25 январЯ 2013 года (да-тlее - трудовой договор) о нижеследующем:l. Пункт 2 раздела I трудового договора изложить в следующей редакции:кНастоящий трудовой договор заключается на пятЬ лет с 11.01.2016г. по
10.01.2021г.>.

2. Изменения В трудовой договор, определенные настоящим дополнительным
соглашением, вступают в силу с 11 января 2016 года.

з. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью
трудовогО договора от 25 января 2013 года, составляется в двр( экземплярах, имеющих
одинаковУю юридиЧескуЮ сипу, один экземпляР которого хранится у работодателя в
личном деле работника, второй - у работника.

РАБОТОДАТЕЛЬ

Администрация Чебоксарского района
Чуваптской Республики
Адрес: 429500, Чувашская республика
Чебоксарский район, п.Кугеси,
ул.Шоссейная д.15
инн2l16820246

Г.И.Егоров
?Q)ý

а {!'

Руководитель полrIил один экземпляр
настоящего дополнительного соглашения

РУКОВОДИТЕЛЪ

Тунгулов Сергей Никопаевич
Адрес места жительства: 429012
чуватттgцая Республика, г.чебоксары,
ул.Чернышевского, д. 1 8, кв.56
Паспортсерия 97 06 номер 525842
кем выдан отделением УФМС России
по Чувашской Республики в
Московском районе

С.Н.ТунгуповГлава
;;,\'-*g#,&,.,-

,iцvv *,

(ДаТа И подпись руководителя)

Ф9,\3
)S;(т
os

п. Кугеси 11 января 2016года

Администрация Чебоксарского района Чувашской Республики, в лице главы
администрации Егорова Георгия Ивановича, действующего на основании Устава
чебоксарского района, именуемый в да.тlьнейшем кработодатель), с одной стороны, и
гражданин Тунгулов Сергей Николаевичп назначенный на должность директора
Автономное }цреждение дополнительного образования детей кЩетско-юношескffI
спортивнаlI школа кЩентР спорта и здоровЬя кУлап>> Чебоксарского района Чуватттской
республики, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем
круководитель)) с другой стороны, заключили дополнитольное соглашенио к трудовому
договорУ от 25 январЯ 2013 года (далее - трудовой договор) о нижеследующем:

1. Работодатепь и Руководитель добровольно достигли согласия о переходе на
срочный трудовой договор сроком на пять лет, на основании пункта 7 части второй статьи
59 Трулового кодекса Российской Федерации.

2. С момента подписания настоящего соглашения внести изменения в трудовой
договор от 25 января2Olз года заключенного между Работодателем и Руководитепем.

3. Настоящее соглашение составлено в дв}D( экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу, один экземпJIяр которого хранится у РаботодатеJUI в личном деле
Руководителя, второй - у Руководителя.

РАБОТОДАТЕЛЬ

Администрация Чебоксарского района
Чувашской Республики
Адрес: 429500, Чувашская республика
Чебоксарский район, п.Кугеси,
ул.Шоссейная д.15
инн2116820246

',,л"Щ$qJ|,.

РУКОВОДИТЕЛЪ

Тунгулов Сергей Николаевич
Адрес места жительства: 429012
Чуватттская Республика, г.Чебоксары,
ул.Чернышевского, д. 1 8, кв.56
Паспортсерия 97 06 номер 525842
кем выдаЕ отделением УФМС России
по Чуватпской республики в
Московском районе
дата выдачи 15.05.2007г.

Г.И.Егоров С.Н.Тунгулов

;:ттчýý
Руководйтель получил один экземпляр
настоящего дополнительного соглашения

(дата и подпись руководителя)

ф\.
l2 ,,

js
i(-